| DUATLON CROS JJEE DE UTEBO - INICIACION -
CLASIFICACION ABSOLUTA DE LA PRUEBA

OFICIALES

FECHA | 25/11/2012

‘ Delegado Técnico H CARLOS YUBERO

HORA DE PUBLICACION

‘ Juez Arbitro H CARLOS YUBERO

‘ Responsable Oficiales H CARLOS YUBERO

25/11/2012

P

22 I K

20:42  Horas TRIATION
‘ Inscritos ‘ ‘ 33 ‘ Firma conformidad del

COMITE DE APELACION ‘ Finalizaron ‘ ‘ 29 ‘ Juez Arbitro

‘ CARLOS YUBERO ‘ ‘ Retirados H 0 ‘

‘ DANIEL TELLO SANCHEZ ‘ ‘ Descalificados ‘ ‘ 0 ‘

‘ JUAN JOSE JUSTE PEREZ ‘ ‘ No presentados ‘ ‘ 4 ‘

DISTANCIAS
Natacion 0,15 | Kms. Ciclismo Kms. Carrera Kms.
Puesto Dorsal Nombre Club Categoria  P. Natacion  P. Ciclismo Km/h. p. Carrera  META Dif.

1 119 GIRALDEZ VICENTE, LUCIA TRIATLON UTEBO _INIF [ 0 [ 0:00:00 E 0:00:00| \ E\ 0:00:00 | | 0:03:23 | | |
2 107 CASTARER ROYO, JAVIER TRIATLON UTEBO _INIM | 0 | 0:00:00 E\o:oo:oo“ | E\ 0:00:00 | 0:03:27 | 0:00:04
3 123 LARROY GIL, MAURO TRIATLON UTEBO _INIM [ 0 [ 0:00:00 E\o:oo:oo“ \E\o:oo:oo\ | 0:03:34 | 0:00:11
4 120 GONZALEZ-ESPRESATILOPEZ, MIG TRIATLON EUROPA _INIM | 0 | 0:00:00 E\o:oo:oo“ \E\o:oo:oo\ | 0:03:36 | 0:00:13
5 143 SANCHEZ SAN ILDEFONSO, LIBE  TRIATLON UTEBO _INF || 0 0:00:00 E\o:oo:oo“ \E\o:oo:oo\ | 0:03:37 | 0:00:14
6 139 RUIZ GARCIA, ELENA BAZ TRIATLON CIERZO _INF | 0 | 0:00:00 E\o:oo:oo“ | E\ 0:00:00 | 0:03:38 | 0:00:15
7 131 PALACIO BLASCO, LARA STADIUM CASABLANCA-ALMOZA | INIF | 0 | 0:00:00 E\o:oo:oo“ \E\o:oo:oo\ | 0:03:44 | 0:00:21
8 96 ANDRES EZPELETA, PABLO MONEGROSMAN TRIATLON _INIM | 0 | 0:00:00 E\o:oo:oo“ \E\o:oo:oo\ 1 0:03:44 | 0:00:21
9 150 VALENZUELA RUIZ, PABLO ALFONS TRIATLON UTEBO INIM [ 0 [ 0:00:00 E\o:oo:oo“ \E\o:oo:oo\ | 0:03:46 | 0:00:23
10 125 LAZARO RODRIGO, ANDREA BAZ TRIATLON CIERZO _INIF | 0 0:00:00 E\o:oo:oo“ | E\ 0:00:00 | 0:03:54 | 0:00:31
11 154 REVESTIDO ROMEO, NOELIA TRIATLON UTEBO _INIF |1 0 [ 0:00:00 E\o:oo:oo“ \ E\ 0:00:00 | | 0:03:56 | |0:00:33
12 148 TAME RODRIGUEZ, ELIAS TRIATLON UTEBO _INIM | 0 | 0:00:00 E\o:oo:oo“ | E\ 0:00:00 | 0:03:58 | 0:00:35
13 130 MURNOZ RODRIGO, SARA BAZ TRIATLON CIERZO _INF || 0 0:00:00 E\o:oo:oo“ \ E\ 0:00:00 | | 0:03:59 | 0:00:36
14 116 GARCIA ABENIA, HUGO TRIATLON UTEBO _INIM | 0 | 0:00:00 E\o:oo:oo“ | E\ 0:00:00 | 0:04:00 | 0:00:37
15 97 ARANDA MIGUEL, HUGO TRIATLON UTEBO _ INIM | 0 | 0:00:00 E\o:oo:oo“ \E\o:oo:oo\ | 0:04:01 | 0:00:38
16 110 DE LEON SEVILLA, IGNACIO TRIATLON UTEBO _INIM | 0 | 0:00:00 E\o:oo:oo“ | E\ 0:00:00 | 0:04:08 | 0:00:45
17 147 TABUENCA ARIRO, JUAN STADIUM CASABLANCA-ALMOZA | INIM | 0 | 0:00:00 E\o:oo:oo“ \E\o:oo:oo\ | 0:04:12 | 0:00:49
18 109 COLAS LEAL, CARMEN TRIATLON UTEBO _INIF | 0 0:00:00 E\o:oo:oo“ | E\ 0:00:00 | 0:04:15 | 0:00:52
19 115 GARNARUL PALOS, M2 VILLAR LICENCIA DE UN DIA _INIF [ 0 [ 0:00:00 E\o:oo:oo“ \ E\ 0:00:00 | 0:04:16 | 0:00:53
20 103 BLASCO PEREZ, ARANTXA TRIATLON UTEBO _INIF | 0 0:00:00 E\o:oo:oo“ | E\ 0:00:00 | 0:04:33 | 0:01:10
21 117 GIL MACHIN, PILAR TRIATLON UTEBO _INIF || 0 | 0:00:00 E\o:oo:oo“ \ E\o:oo:oo\ | 0:04:34 | 0:01:11
22 133 PANIAGUA UBIETO, CARLOTA BAZ TRIATLON CIERZO _INIF | 0 | 0:00:00 E\o:oo:oo“ | E\ 0:00:00 | 0:04:43 | 0:01:20
23 144 SANTIAGO CRUCES, DARIO TRIATLON UTEBO _ INIM | 0 | 0:00:00 E\o:oo:oo“ \E\o:oo:oo\ | 0:04:45 | 0:01:22
24 138 ROYO SAN ILDEFONSO, ARANTXA  TRIATLON UTEBO _INIF | 0 | 0:00:00 E\o:oo:oo“ | E\ 0:00:00 | 0:04:50 | 0:01:27
25 118 GIMENEZ BORAO, ALEJANDRO TRIATLON UTEBO _INIM [ 0 [ 0:00:00 E\o:oo:oo“ \E\o:oo:oo\ | 0:0451 | 0:01:28
26 101 BERMUDEZ FORMENTO, ALBA TRIATLON UTEBO _INIM | 0 | 0:00:00 E\o:oo:oo“ \E\o:oo:oo\ | 0:0452 | 0:01:29
27 98 ARNAL JIMENEZ, EMILIO TRIATLON UTEBO _INIM | 0 [ 0:00:00 E\o:oo:oo“ \E\o:oo:oo\ | 0:05:04 | 0:01:41
28 104 BORAO MACHIN, SERGIO TRIATLON UTEBO _INIM | 0 | 0:00:00 E\o:oo:oo“ | E\ 0:00:00 | 0:05:18 | 0:01:55
29 140 SALAVERA VIDAURRE, AITOR TRIATLON UTEBO _ INIM | 0 | 0:00:00 E\o:oo:oo“ \E\o:oo:oo\ | 0:05:19 | 0:01:56

Pagina 1



Puesto Dorsal Nombre

No presentados

Club Categoria  P. Natacion P. Ciclismo

Km/h. P.

Carrera

META

Dif.

121 HIGUERAS RODRIGUEZ,MARIO
136 RODRIGUEZ FERNANDEZ ,ADRIAN
99 ARRUGA GREGORIO,SAMUEL
141 SAMPEDRO PALACIN,CLAUDIA

TRIATLON UTEBO

BAZ TRIATLON CIERZO

BAZ TRIATLON CIERZO

CLUB ATLETISMO BARBASTRO

Pagina 2



| DUATLON CROS JJEE DE UTEBO - BENJAMIN -
CLASIFICACION ABSOLUTA DE LA PRUEBA

OFICIALES

FECHA | 25/11/2012

‘ DebgadoTécnmo“CARLOS‘YUBERO

HORA DE PUBLICACION

‘ MmzAmHm“CARLOSYUBERO

‘ Responsable Oficiales H CARLOS YUBERO

COMITE DE APELACION

25/11/2012

&
22 I K
TRIAT.ON

20:39 Horas
Inscritos 26
Finalizaron 21

‘CARLOSYUBERO

2]
(2]
Retirados ‘ ‘ 0 ‘
Lo
L5 ]

Firma conformidad del

Juez Arbitro

1135
2 126
3132
4 145
5 149
6 114
7 152
8 124
9 106

10 127

11 129

12 142

13 146

14 137

15 111

16 134

17 128

18 100

19 112

20 108

‘ DANIEL TELLO SANCHEZ Descalificados 0
‘ JUAN JOSE JUSTE PEREZ No presentados 5
DISTANCIAS
Natacion Kms. Ciclismo Kms. Carrera Kms.

Puesto Dorsal Nombre Club Categoria  P. Natacion  P. Ciclismo Km/h. p. Carrera  META Dif.
PES URREA, ALEJANDRO BAZ TRIATLON CIERZO | BIM | 0 0:00:00 E 0:00:00| \ E\ 0:00:00 | 0:12:49 | |
LOPEZ ABAD, LUCIA BAZ TRIATLON CIERZO CBJF |0 Hooooo\[::]\&o&oou \[::]\&o&oo\\ons@s\\moalg
PALACIO ENRECH, DANIEL LICENCIA DE UN DIA | BIM | 0 0:00:00 E\o:oo:oo“ \ E\ 0:00:00 | | 0:13:22 | [0:00:33
SOLANAS SOLANAS, RUBEN BAZ TRIATLON CIERZO ~BIM | 0 Hooooo\[::]\&o&oou ‘[::]‘&0&00"013%5“&0&56
TENA CAMBRA, RAFAEL MONEGROSMAN TRIATLON ~BM | o0 HODODO‘[::]ODODOH \[::Hooooo\\013ﬂ7\\&oass
GANARUL PALOS, ALEX LICENCIA DE UN DIA ~BIM | o0 HOQOQO‘[::}‘&O&OOH \[::]\&o&oo\\013A9\\&oroo
VELAZQUEZ GRACIA, PABLO TRIATLON UTEBO ~BM | o0 HODODO‘[::}‘&O&OOH \[::]\&o&oo\\014ﬂ1\\&ox12
LAZARO FUSTER, ADRIAN TRIATLON UTEBO ~BIM | o0 HOQOQO‘[::]ODODOH \[::Hooooo\\01433\\&or44
CAMEROS CASADO, DAVID TRIATLON UTEBO ~BM | o0 Hooooo\[::]\&o&oou \[::ﬂooooo\\on4wl\\&or52
LOPEZ SANTOS, BLANCA STADIUM CASABLANCA-ALMOZA | BJF | 0 Hooooo\[::]\&o&oou \[::HO@O@O\\014A5\\QOLSG
MORA COBOS, NAZARETH STADIUM CASABLANCA-ALMOZA | BJF | 0 Hooooo\[::]\&o&oou \[::ﬂooooo\\onszz\\&ozss
SANCHEZ GARCIA, ELISA S.VENECIA CBF |0 Hooooo\[::]\&o&oou ‘[::”0@0@0“01536“&0247
TABUENCA ARINO, SANTIAGO STADIUM CASABLANCA-ALMOZA | BIM | 0 HODODO‘[::]ODODOH ‘[::HODODO“OJ6Q9“&O&ZO
ROMEO, JORGE TRIATLON UTEBO ~BIM | o0 HOQOQO‘[::}‘&O&OOH ‘[::]‘&O&OO"01610“&0&21
ELIEL FELIZ, ANDRIKSON BAZ TRIATLON CIERZO ~BM | o0 HODODO‘[::}‘&O&OOH ‘[::]‘&O&OO"01611“&0&22
PEREZ LOPEZ, LUCIA STADIUM CASABLANCA-ALMOZA | BJF | 0 HOQOQO‘[::]ODODOH ‘[::HODODO“OJ612“&O&23
MONTOLIO LACUEY, VICTOR TRIATLON UTEBO ~BM | o0 Hooooo\[::]\&o&oou \[::ﬂooooo\\onezs\\&oasg
ARTAZOS MACHIN, LUCIA TRIATLON UTEBO CBJF |0 Hooooo\[::]\&o&oou ‘[::”0@000“01656“&0&07
GALVAN SERRANO, MIGUEL TRIATLON UTEBO ~BM | o0 Hooooo\[::]\&o&oou \[::]\&o&oo\\on7no\\&o¢11
CATALAN ANDALUZ, MARCOS LICENCIA DE UN DIA ~BIM | o0 Hooooo\[::]\&o&oou \[::]\&o&oo\\on7@5\\mo¢16
LARRAZ GONZALEZ, ARIANNA STADIUM CASABLANCA ALMOZA | BJF | 0 HODODO‘[::}‘&O&OOH ‘[::]‘&O&OO"02056“&0&07

21 122

No presentados

105
113
151
102
153

BUENO PEREZ,DIEGO
GALVAN SERRANO,DIEGO
VALLES ZARATE,MIGUEL
BHULES FABO,ANDREA
VINUES GONZALEZ,DIEGO

TRIATLON EUROPA
TRIATLON UTEBO

BAZ TRIATLON CIERZO
GRUPO CIEMPIES TRITON
MONEGROSMAN TRIATLON

Pagina 1



| DUATLON CROS JJEE DE UTEBO - ALEVIN -
CLASIFICACION ABSOLUTA DE LA PRUEBA

OFICIALES

FECHA | 25/11/2012

‘ Delegado Técnico H CARLOS YUBERO

HORA DE PUBLICACION

‘ Juez Arbitro H CARLOS YUBERO

‘ Responsable Oficiales H CARLOS YUBERO

COMITE DE APELACION

25/11/2012
20:37 Horas
Inscritos | | 28
Finalizaron | | 23

‘ CARLOS YUBERO

28]
2]
Retirados ‘ ‘ 0 ‘
Lo
L5 ]

&
22 I K
TRIAT.ON

Firma conformidad del

Juez Arbitro

‘ DANIEL TELLO SANCHEZ Descalificados 0
‘ JUAN JOSE JUSTE No presentados 5
DISTANCIAS
Ciclismo Kms. Carrera Kms.

Natacion Kms.

Puesto Dorsal Nombre

1

© 0 N o 00~ W N
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W N P O © ® N O 0 M W N B O

68
85
45
87
52
58
59
37
62
73
56
38
70
75
88
63
86
50
72
76
48
54
41

MURILLO GALIANO, DAVID
SUPERVIA VALENZUELA, MARIO
CASANOVA LOPEZ, SERGIO
VALLES ZARATE, PAULA
GARCIA JUSTEL, ALAN
LEDESMA LACOSTA, NATALIA
LOPEZ FRANCO, RAUL
AMADOR BOLEA, ALVARO
MARTIN IRANZO, MANUEL
PLANAS GRACIA, EDUARDO
JUSTE JIMENEZ, CARLOTA
AMADOR BOLEA, ALEJANDRO
PANIAGUA UBIETO, JULIA
REPOLLES BIEL, TERESA
VARGAS PULIDO, CRISTINA
MARTIN MARTINEZ, JUAN JOSE
SUPERVIA VALENZUELA, NEREA
EXPOSITO SORIANO, SAMUEL
PEREZ CLEMENTE, PAULA
RODRIGO VALENZUELA, RAUL
ESTEBAN JIMENEZ, DARIO

GIL MACHIN, ANA

ARTAZOS MACHIN, DIEGO

No presentados

Club

STADIUM CASABLANCA-ALMOZA

BAZ TRIATLON CIERZO
TRIATLON UTEBO

BAZ TRIATLON CIERZO
BAZ TRIATLON CIERZO
BAZ TRIATLON CIERZO
TRIATLON UTEBO
TRIATLON UTEBO
MAYENCOS

TRIATLON EUROPA
TRIATLON UTEBO
TRIATLON UTEBO

BAZ TRIATLON CIERZO
BAZ TRIATLON CIERZO
BAZ TRIATLON CIERZO
TRIATLON UTEBO
BAZ. TRIATLON CIERZO
TRIATLON UTEBO
TRIATLON UTEBO
TRIATLON UTEBO
TRIATLON UTEBO
TRIATLON UTEBO
TRIATLON UTEBO

Categoria  P. Natacion P. Ciclismo Km/h. p.  Carrera META Dif.

. ALM | 0 |000:00 | 0 | 0:00:00 | 0 00000 |0:11:12 | \
_ ALM | 0 | 0:00:00 E\o:oo:oo“ \E\o:oo:oo\ | 0:11:27 | 0:00:15
_ ALM || 0 | 0:00:00 E\o:oo:oo“ \E\o:oo:oo\ 10:11:42 | 0:00:30
_ ALF | 0 0:00:00 E\o:oo:oo“ \E\o:oo:oo\ | 0:12:01 | 0:00:49
_ ALM || 0 |0:00:00 E\o:oo:oo“ \E\o:oo:oo\ | 0:12:14 | 0:01:02
_ ALF | 0 0:00:00 E\o:oo:oo“ \E\o:oo:oo\ | 0:12:26 | 0:01:14
_ ALM || 0 |0:00:00 E\o:oo:oo“ \E\o:oo:oo\ 10:12:33 | [0:01:21
_ ALM | 0 | 0:00:00 E\o:oo:oo“ \E\o:oo:oo\ 1 0:12:35 | 0:01:23
_ ALM || 0 | 0:00:00 E\o:oo:oo“ \E\o:oo:oo\ | 0:12:50 | 0:01:38
_ ALM | 0 | 0:00:00 E\o:oo:oo“ \E\o:oo:oo\ | 0:12:52 | 0:01:40
_ ALF | 0 0:00:00 E\o:oo:oo“ \E\o:oo:oo\ 1 0:13:02 | 0:01:50
_ ALM | 0 | 0:00:00 E\o:oo:oo“ \E\o:oo:oo\ | 0:13:31 | 0:02:19
_ ALF | 0 [0:00:00 E\o:oo:oo“ \E\o:oo:oo\ | 0:13:35 | 0:02:23
_ ALF | 0 0:00:00 E\o:oo:oo“ \E\o:oo:oo\ 1 0:13:38 | 0:02:26
_ ALF | 0 [0:00:00 E\o:oo:oo“ \E\o:oo:oo\ | 0:13:49 | 0:02:37
_ ALM | 0 | 0:00:00 E\o:oo:oo“ \E\o:oo:oo\ | 0:14:10 | 0:02:58
_ ALF | 0 0:00:00 E\o:oo:oo“ \E\o:oo:oo\ [ 0:15:08 | [0:08:51
_ ALM | 0 | 0:00:00 E\o:oo:oo“ \E\o:oo:oo\ | 0:15:42 | 0:04:30
_ ALF | 0 0:00:00 E\o:oo:oo“ \E\o:oo:oo\ | 0:15:52 | 0:04:40
_ ALM | 0 | 0:00:00 E\o:oo:oo“ \E\o:oo:oo\ | 0:15:55 | 0:04:43
_ ALM || 0 0:00:00 E\o:oo:oo“ \E\o:oo:oo\ | 0:16:14 | 0:05:02
_ ALF | 0 0:00:00 E\o:oo:oo“ \E\o:oo:oo\ | 0:16:30 | 0:05:18
_ ALM || 0 0:00:00 E\o:oo:oo“ \E\o:oo:oo\ | 0:16:31 | 0:05:19

82
80
7
65
67

SANCHO GONZALO,JORGE
SAMPEDRO PALACIN,MARCO
RODRIGUEZ FERNANDEZ,ALVARO
MINGUILLON NAVARRO,MIGUEL
MOROS BALLABRIGA,GERMAN

BAZ TRIATLON CIERZO

CLUB ATLETISMO BARBASTRO
BAZ TRIATLON CIERZO

TRIATLON UTEBO

MONEGROSMAN TRIATLON

Pagina 1



| DUATLON CROS JJEE DE UTEBO - INFANTIL -
CLASIFICACION ABSOLUTA DE LA PRUEBA

OFICIALES

FECHA | 25/11/2012

‘ Delegado Técnico H CARLOS YUBERO

HORA DE PUBLICACION

‘ Juez Arbitro H CARLOS YUBERO

‘ Responsable Oficiales H CARLOS YUBERO

COMITE DE APELACION

25/11/2012

&
2 I K
TRIAT.ON

20:34 Horas
Inscritos 26
Finalizaron 14

‘ CARLOS YUBERO

2]
[ ]
Retirados ‘ ‘ 0 ‘
Lo
2]

Juez Arbitro

Firma conformidad del

‘ DANIEL TELLO SANCHEZ Descalificados 0
‘ JUAN JOSE JUSTE No presentados 12
DISTANCIAS
Natacion Kms. Ciclismo Kms. Carrera Kms.

Puesto Dorsal Nombre

1

© 00 N o g b~ W N

I < =
A w N B O

57 LARROY GIL, NOE

74 REPOLLES BIEL, PAULA

89 PETIDIER PAULES, ALBERTO
53 GIL GREGORIO, MARTA

71 PASTOR YOLDI, MIRIAM

81 SANCHEZ GARCIA, BELEN

39 ARINO RIBES, MARINA

42 BAEZA GARCIA, RUBEN

43 BELTRAN GOMEZ, IULEN

64 MATEO ASENSIO, JAVIER

49 ESTERUELAS AMADO, NOELIA
61 MARCO VILLUENDAS, RUBEN
55 GRACIA CHAVARRI, DANIEL

40 ARREDONDO REBELLON, ISMAEL

No presentados

P. Natacion P. Ciclismo  Km/h.

P.

Carrera

META

Dif.

| 0:05:50 \0:12:56\\18,55\ \0:03:10\ 1 0:21:56 ||

1 0:06:19 E\o:13:31“17,75\ \0:03:03\ | 0:2253 | 0:0057

| 0:06:29 \0:13:12\\18,18\ \0:03:15\ | 0:22:56 | 0:01:00

| 0:06:40 EHO:IS:ISHlB,OQ‘ \ 0:03:26 | 0:23:22 |0:01:26

1 0:06:37 ‘0:13:39“17,58‘ \ 0:03:16 | 0:23:32 |0:01:36

1
2
4
3 |0:06:20 \0:13:20\\ 18 \\0:03:21\ | 0:23:01 | 0:01:05
8
7
6

| 0:06:36 E\o:m:sz“n,so\ E\ 0:03:18 | | 0:23:46 |0:01:50

12 [ 0:07:17 \0:13:05\\18,34\ E\o:oa:sﬂ | 0:24:19 | (0:02:23

11 | 0:07:05 \0:13:44\\17,47\ \ 0:03:57 | 0:24:46 |0:02:50

10 | 0:07:03 \0:13:58\\17,18\ \0:04:09\ | 0:25:10 | (0:03:14

9 00652 \0:14:48\\16,21\ \0:04:07\ | 0:25:47 | 0:03:51

14 | 0:09:49 ‘0:14:48“16,21‘ \ 0:05:21 | 0:29:58  |0:08:02

Club Categoria
GRUPO CIEMPIES TRITON INM
BAZ TRIATLON CIERZO G
ATLETISMO UTEBO INM
BAZ TRIATLON CIERZO G
BAZ TRIATLON CIERZO CINF
S.VENECIA \ INF
BAZ TRIATLON CIERZO CINF
BAZ TRIATLON CIERZO INM
BAZ TRIATLON CIERZO INM
S.VENECIA \ INM
S.VENECIA \ INF
TRIATLON UTEBO INM
TRIATLON UTEBO INM
LICENCIA DE UN DIA INM

|
|
|
|
|
| 5 |0:06:35 ‘0:14:22“16,70‘ \0:03:17\ | 0:24:14 | 0:02:18
|
|
|
|
|
|

13 | 0:09:48 ‘0:14:56“16,07‘ \ 0:06:00 | 0:30:44 |0:08:48

46
47
69

ECHEVARRIA POLO,MARCOS
ECHEVARRIA POLO,LEYRE
NAVARRO LIPE,PAULA

S.VENECIA
S.VENECIA
S.VENECIA

79 SAMPEDRO PALACIN,JAVIER

66 MONTES CUBRIA,MARTIN

60 MAGALLON MARIN,JUAN

83 SEBASTIAN HERNANAEZ,DIEGO
78 SALAVERA VIDAURRE,ELISABET
84 SOPENA PINILLA,MIGUEL

51 FERNANDEZ NUNEZ,ALBA

44 BRIZ MARTIN,MIGUEL

36 AGUDO GIMENO,AINOA

CLUB ATLETISMO BARBASTRO

GRUPO CIEMPIES TRITON

GRUPO CIEMPIES TRITON

GRUPO CIEMPIES TRITON

TRIATLON UTEBO

BAZ TRIATLON CIERZO

BAZ TRIATLON CIERZO

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000
TRIATLON UTEBO

Pagina 1



| DUATLON CROS JJEE DE UTEBO - CADETE -

CLASIFICACION ABSOLUTA DE LA PRUEBA

OFICIALES

FECHA | 25/11/2012

‘ Delegado Técnico H CARLOS YUBERO

‘ HORA DE PUBLICACION

P

‘ Juez Arbitro H CARLOS YUBERO

TRIATLON

| 25/11/2012
‘ Responsable Oficiales H CARLOS YUBERO ‘ 13:14 Horas
Inscritos || 28
COMITE DE APELACION Finalizaron 22
‘ CARLOS YUBERO Retirados 1

‘ DANIEL TELLO SANCHEZ

| 28]
| (2]
| L]
‘ Descalificados ‘ ‘ 0 ‘
| L5 ]

Firma conformidad del

Juez Arbitro

‘ JUAN JOSE JUSTE No presentados 5
DISTANCIAS
Natacion Kms. Ciclismo Kms. Carrera Kms.

Puesto Dorsal Nombre

1

© 00 N o g b~ W N

I R N S i el i o =
P O © ® N O U A W N B O

22

7
15
16
1
21
11
2
23
6
17
14
20

19

CARCELLER MANCHON, ALBERTO
MAGALLON MARTINEZ, JAVIER

MARTIN BRETO, ADRIAN
ALARCON SISAMON, JAVIER

PELEGRIN GUTIERREZ, ALVARO
HIDALGO MAYOR, ALEJANDRO

AZNAR AGUD, JORGE
PICAZO FIDALGO, SAMUEL
BLASCO LOPEZ, GABRIEL
MARTIN ROMERO, JOSE LUIS
LOPEZ FRANCO, MIGUEL

PASTOR YOLDI, MIGUEL ANGEL
PUERTOLAS ABADIAS, JAVIER

BIELSA GARCIA, JORGE
PEREZ CLAMENTE, SERGIO

JIMENEZ GUTIERREZ, JUAN ALBER

BARCELO ANDRES, FABIO
GARCIA MARQUES, ERIC
SANZ TORCAL, SAMUEL
AZNAR LORDA, INES

SANCHO ZORRAQUINO, MARIA

OLIETE TAFALLA, LAURA

Retirados

Club
CLUB TRIATLON CASPE
CLUB NATACION TERUEL
C.C.ARAGONES
TRIATLON UTEBO
TRIATLON UTEBO
GRUPO CIEMPIES TRITON
S.VENECIA
TRIATLON UTEBO
TRIATLON UTEBO
TRIATLON UTEBO
TRIATLON UTEBO
BAZ TRIATLON CIERZO
MONEGROSMAN TRIATLON
TRIATLON UTEBO
TRIATLON UTEBO
TRIATLON UTEBO
TRIATLON UTEBO
S.VENECIA
TRIATLON UTEBO
GRUPO CIEMPIES TRITON
S.VENECIA
BAZ TRIATLON CIERZO

Categoria  P. Natacion P. Ciclismo Km/h. p.  Carrera META Dif.
coM || 3 |0:05:48 \0:10:25\\23,04\ \0:03:21\ [0:19:34 | | |
COM | 1 |0:05:45 E\o:lzmumm\ \0:03:10\ | 0:20:56 | 0:01:22
CoM || 13 | 0:06:43 \0:10:53\\22,05\ \ 0:03:31 | | 0:21:07 | [0:01:33
COM | 6 |0:06:15 \0:11:27\\20,96\ \0:03:38\ 10:21:20 | 0:01:46
com || 9 |0:06:20 E\o:lmsuzo,ea\ E\ 0:03:30 | | 0:21:28 | |0:01:54
COM | 4 |0:05:49 ‘0:12:43“18,87‘ \ 0:03:10 | 0:21:42 | 0:02:08
coM || 2 |0:05:47 ‘0:12:43“18,87‘ \ 0:03:12 | 0:21:42 | |0:02:08
CDM || 15 | 0:06:54 \0:11:20\\21,17\ \ 0:03:43 | 0:21:57 | 0:02:23
coM || 11 |0:06:31 \0:11:32\\20,80\ \ 0:03:55 | | 0:21:58 | 0:02:24
COM | 5 |0:05:50 \0:12:49\\18,72\ \0:03:33\ 10:22:12 | 0:02:38
coM || 14 | 0:06:53 \0:11:40\\20,57\ \ 0:04:04 | | 0:22:37 | |0:03:03

|
|
|
|
|
|
|
|
|
CDM || 16 | 0:06:56 \0:12:28\\19,25\ \0:03:42\ | 0:23:06 | 0:03:32
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

coM || 12 | 0:06:39 ‘0:12:47“18,77‘ \ 0:03:49 | | 0:23:15 | [0:03:41
coM | 7 |0:06:16 \0:13:50\\17,34\ ‘0:03:26‘ 1 0:23:32 | 0:03:58
coM || 20 | 0:07:35 ‘0:11:58“20,05‘ \ 0:04:14 | | 0:23:47 | [0:04:13
coM || 18 |0:07:21 ‘0:12:18“19,51‘ \ 0:04:13 | 0:23:52 | 0:04:18
com || 8 |0:06:18 \0:13:47\\17,41\ \0:03:48\ | 0:2353 | 0:04:19
COM || 10 | 0:06:22 \0:13:59\\17,16\ E\ 0:03:35 | 0:23:56 | 0:04:22
coM || 21 | 0:07:36 \0:12:50\\18,70\ \ 0:04:08 | 0:24:34 | 0:05:00
CDF || 17 |0:07:21 \0:13:19\\18,02\ \ 0:04:02 | 0:24:42 | 0:05:08
CDF || 19 [ 0:07:32 \0:13:52\\17,30\ \ 0:04:01 | | 0:25:25 | [0:05:51
CDF || 22 |0:08:02 ‘0:13:18“18,04‘ \ 0:04:41 | 0:26:01 | 0:06:27

18

NURNEZ DE ARENAS ROYO, PABLO

No presentados

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 ‘
nn

CDM ‘ ‘ 10 H 0:06:21 ‘ I:H 0:00:00 H

‘ I:H 0:00:00 ‘ ‘

12
9
24
29
28

IRALDE RUEDA,SONIA

FUENTES CARABANTES,IGNACIO
PINILLA TORREMOCHA,JORGE
SOPENA PINILLA,MARIA
SOLANAS VINUALES,JESUS

RUNING ZARAGOZA TRITON

GRUPO CIEMPIES TRITON
BAZ. TRIATLON CIERZO
BAZ. TRIATLON CIERZO
TRIATLON UTEBO
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